

# Årsredovisning

---

*Lawinex AB*

556819-9474

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Cemal Karatas  
2023-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva partihandel med parfym, kosmetika, hygienartiklar och kemtekniska artiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### Egna aktier

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Valbo Kem AB 556778-6677.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	2001-2008	1901-1912
Nettoomsättning	14 307	10 469	8 414	3 606
Resultat efter finansiella poster	-228	1 135	1 858	777
Soliditet %	35	53	46	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundbasen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 509 503	891 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		891 638	-891 638
- Årets resultat			-227 692
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 401 140	-227 692

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 401 140
Årets resultat	-227 692
Summa	2 173 448

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 173 448
Summa	2 173 448

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 306 987	10 468 559
Övriga rörelseintäkter	4 639	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 311 626</b>	<b>10 468 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-431 604	-309 877
Handelsvaror	-10 785 946	-7 454 412
Övriga externa kostnader	-522 342	-97 614
Personalkostnader	-2 794 050	-1 471 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 533 942</b>	<b>-9 333 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-222 316</b>	<b>1 134 960</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 376	-343
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 376</b>	<b>-343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-227 692</b>	<b>1 134 617</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-227 692</b>	<b>1 134 617</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-242 979
<b>Årets resultat</b>	<b>-227 692</b>	<b>891 638</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	72 779	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	72 779	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>72 779</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 595 016	1 852 268
Övriga fordringar	200	75 958
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 595 216	1 928 226
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 618 681	2 732 463
<i>Summa kassa och bank</i>	3 618 681	2 732 463
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 213 897</b>	<b>4 660 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 286 676</b>	<b>4 660 689</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 401 140	1 509 503
Årets resultat	-227 692	891 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 173 448	2 401 141
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 223 448</b>	<b>2 451 141</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	3 457 091	457 091
Övriga skulder	2 647	2 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>459 738</b>	<b>459 291</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 579 406	1 027 203
Skatteskulder	-139 678	640 550
Övriga skulder	156 252	75 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 510	7 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 603 490</b>	<b>1 750 257</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 286 676</b>	<b>4 660 689</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	3
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	459 738	459 290
--	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Ängelholm

*Cemal Karatas*

Cemal Karatas

2023-03-28